
UCHWAŁA nr 17 
Rady Dziekańskiej Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie poparcia kandydatur pracowników Wydziału Sztuk Pięknych  
do nadania Medali oraz Odznaczeń Państwowych  

  
 
 
 
Na podstawie § 26 Uchwały nr 37 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu                    
z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (z późn. zmianami)  
Rada Dziekańska Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
Rada Dziekańska Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
rekomenduje i popiera kandydatury pracowników do nadania Medali za Długoletnią Służbę. 
 

§ 2 
 
Wniosek o Medal Złoty za Długoletnią Służbę dla dr hab. Małgorzaty Pronobis-Brzezińska, 
prof. UMK który otrzymał poparcie w głosowaniu tajnym, w obecności 15 osób z 28 osób 
uprawnionych do głosowania, przy stosunku głosów 14-za, 1-przeciw, 0-wstrzymujacyh się. 

 
§ 3 

Wniosek o Medal Złoty za Długoletnią Służbę dla dr Doroty Jutrzenki-Supryn który otrzymał 
poparcie w głosowaniu tajnym, w obecności 15 osób z 28 osób uprawnionych do głosowania, 
przy stosunku głosów 15-za, 0-przeciw, 0-wstrzymujacyh się. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dziekańskiej  
 

     dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 
 
                                                                             Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

 
 


